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Ipunoxenue 1

K [Topsinky cocTaBiieHus

My TEEPKICHHUA IU1aHa (PHHAHCOBO-
XO3sIMCTBEHHOH AEATENBHOCTH
MYHHUIUTANBHBIX YUPEKACHUH
roponaa Kpacnospcka

YTBEPXKIAIO

YKOBOIMTCIL YUpCIKACHUA

H.H. Kpusudanpna
(pacmudpoBKa NOANNCH)

MYHHUIIHIIAJILHOE 6IO}I)KeTH06 JOMKOJbHOEC 06pa30BaTean0e yYUpexKaAeHue

" lerckuii cax Ne

HanmMeHoBasHE MyHULMTAILHOTO Y4PEKAECHN

(moapasencHys)

WHH/KIIII 2464033497/246401001

Enununa usmepenns: pyo.

~2019r.
(pMHAHCOBO-X0351IICTBEHHOH NEATENbHOCTH
ua 2019 rox
(#a 2019 rox v mwianossii mepro 2020 u 2021 rojos)
KOJIb]
Dopma
o KOJ{
2019 T. A
no OKIIO 55131605
165"
no OKEW 383
(no OKB)

HauMeHoBaHKE Oprana, OCyIIECTBIISIOMEro (YHKI[UA A MOJHOMOYHS YUPEIUTEIIA
ITIABHOE YIIpaBJIcHHe 00pa3oBaHus aqMuHICTpauu ropoja KpacHospeka

AIIpGC (1)aKTI/I‘leCKOI‘O MECTOHaXOXACHUA MYHUIINITAJIIBHOTO YYPCIKIACHUA

(monpaszmeneHus)

peruon Kpacrnospckuit xp. paiton CepuroBckuii ropog KpacHospek mp.

Kpacuosipckuit pabounit nom 165 b uag. 660093

Ko 1m0 peectpy y4acTHUKOB OI0JDKETHOI'O IIpoIiecca,

a TaKxe IOpI/II[I/I‘{eCK/I/IX JIUI, HE ABJIONINXCA YdaCTHUKAMHU 6IOIDK€THOFO Iporecca

15185



Tabauna 2. Tlokasarena no HOCTYIJICHHAIM H BBIIJIATAM Y4 PesKIeHHs

(noapaznenenms)ma £ >~ 2019 r.
Haumenosanue Koxa Kon no Ob6nem duuancosoro obecreqenns, pyo.
niokasareJisn CTPOKM | GroKeT- (€ TOHHOCTBIO A0 ABYX 3HAKOE MOC/IC 3AMSITON — 0,00)
HO# Knac-
BCEro B TOM YHCJIe:
cuuka-
unn P® cybenaust va | cyGenpnn, | cybenmin MOCTYIJIEHWA OT
dunan-coBoe |npegocrasn Ha OKA3ANUSA YCayr
obecnede-une | sembie B | ocyiiects- (BeIrto1Henus pa6or) Ha
BBIMOJTHE-HHUS | COOTBETCT- |JIeHHE KAIKM{ NJIATHON OCHOBe M OT
MYHHLH- BHN C TAJILHBIX | HHOH NipUHOCs e noX0x
NaJibHOro abzanem | Bromennit AefITEILHOCTH
3agaHus BTOPLIM
nyukTa 1
craren 78.1
BK PO
BCEro M3 HUX
TPAHTLI
1 2 3 * 4 5 6 i 8 9
HocTymenns or
17 100 X 30 527 900,50 27330 610,30 0,00 0,00 3197 290,20 0,00
JIOXOH0B, BCETO
B TOM YHCJIE:
OXOHBI OT
floxon 110 0,00 i i . 0,00 x
cOOCTBEHHOCTH
Hoxomer ot
OKa3aHUs yCIIyT, 120 30527 900,50 27330610,30 X X 3197 290,20 0,00
pabor
B TOM 4HUCJIC:
Vemyra No 1/pa6ota
(Peanmsanus ocuoBHbIx
001e06Pa3oRaTE ML HBIX 1201 15229 214,01 15229 214,01 X X 0,00 0,00
nporpaMm 0NIKONIBHOTO
0OpazoBanns)
Yenyra Ne 2/paGota | 150, 1210139629 | 1210139629 X X 0,00 0,00
(ITpuemotp 1 yxom)
Jloxone! ot
wrpados, nexei,
HHBIX CYMM 130 0,00 X X X 0,00 X
NPHUHY AUTEITBEHOTO
HU3BATHS
bBessosmesnanie
NOCTYTUIEHHS OT
HA/IHALMOHAIBHBIX
OpraHu3aiuii,
MPABUATEIHLCTB
b 140 0,00 X X X 0,00 X -
MHOCTPAHHBIX
rocynapcTs,
MEXTYHAp O HBIX
(hHUHAHCOBELIX
opraumsanmit




Wrrie cybcnmmy,
NPEIOCTABIECHHBIE
u3 GropKeTa

150

0.00

0,00

0.00

IIpoune goxo/bl

160

0,00

0,00

0,00

Jloxons! oT
orepanuii ¢
AKTHBAMU

180

0,00

0,00

B TOM YHUCIE!

BerimmaTe! o
pacxollaM, BCCro

200

30527 900,50

27330610,30

0,00

0,00

3197 290,20

0,00

B TOM YHCJIC Ha:

Pacxonanl Ha
BEITLTATY
[IEPCOHAIY, BCETO

210

21515 518,00

21515 518,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Omnnara Tpyna v
Ha4YHCIICHUSA Ha
BBITUIATEL 110 OIUIATE
TpyAa

211

111,119

21510 058,00

21510 058,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hxrie BBITUIATH]
repcoHany
YIPEXKACHAN

212

112

5 460,00

5 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CouuansHoe
o0ecIIedeHue U
WHLIE BHIILIATHI
HaceeHHIO

220

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 HUX:

CruneHauu

221

0,00

ITpemuu ¥ rpaHTsl

222

0,00

WHbIe BRITLIATEI
HaCEJICHUIO

223

0,00

V1aTa HajIOTOB,
cOOpOB ¥ HHEIX
TiaTexkei, Bcero

230

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

U3 HUX!

V1iuiaTa Hajora Ha
HAMYILECTBO
OpraHM3aNui 1
3eMENLHOTO HAJIora

231

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ViiaTa MpoYMux
HAJIOrOB, cOOPOB

232

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VimaTa UHBIX
raTexen

233

831, 853

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[Tpoune pacxo/ibt
(kpoMe pacxoJI0B Ha
3aKyIKy TOBapOB,
paboT, yciIyr)

250

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00




Pacxonpl Ha
3aKyIKy TOBapOB,
paboT, yciyr, BCero

260

9012 382,50

5815092,30

0,00

0,00

3197 290,20

0,00

13 HUX!

Pacxo/pl Ha omwjiaTy
KOMMYHAaIIbHEBIX

ycayr

244

1495 027,68

1495 027,68

0,00

0,00

0,00

0,00

Apenjsas 1iaTa 3a
[I0JIb30BAHNUC
HUMYILIECTEOM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PaGoTeI, YCIYTH 110
COAEPIKAHUTO
UMYLIECTBA

484 610,00

484 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TloctynuieHus
(hMHAHCOBBIX
AKTHBOB, BCErO

300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

W3 HUX:

VBennueHue
OCTATKOB CPElCTB

310

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[Tpoune
HOCTYILIEHHS

320

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bri0bITHE
(HHAHCOBHIX
AKTYBOB, BCETO

400

U3 HUX!

VMeHbBIICHAE
OCTATKOB CPEJICTB

410

IIpouyie BRIOBITHSA

420

OcTaToOK CPEAICTB Ha
Hayauo roja

500

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Oc¢TaToK CPEeACcTB Ha
KOHeIl roja

600




Tabmuna 2. [ToxasaTean N0 MOCTYIJIEHAAM H BBIILIATAM YYP eXK/ICHHS

(moapasnenenusn) Ha 2020 r.

HaumeHnoBanue Kon Kopa no O0nem punancoBoro obecnedenusi, pyo.
IToKasaTeJist CTPOKH | GrokeT- (c ToYHOCTEIO 10 ABYX 3HAKOB 110¢Jie 3anaToii — 0,00)
HOH Kiac-
BCET0 B TOM 4uc/e:
cuduka-
wun PO cyOcnans Ha| cyGemann, | cyGenann NOCTYIJIEHNS OT
¢punan- |npepocrasa Ha OKa3aHmsl yeayr
coBOE€ fieMbI€ B | ocyuiecTB- | (BbINOJTHEHUs paGoT)
ofecrniede- | cOOTBETCT- [1enme Kanu{ Ha NIATHOI 0CHOBE W
Hue BHYU C TAJLHBIX |OT HHOI NpUHOCSM el
BBINOJHE- | a63anem BJIOIKEHMii | JXOXOA A€AATENLHOCTH
HHSI MYHHUH{ BTOPBLIM 4
najpHOro | mymkra 1
3agaHusi | craTtbu 78.1
BK P®
) BCEro W3 HUX
. TPAHTDI
1 2 3 4 5 6 ] 8 9
[octymrenns or
24 100 X 30527 900,50 (27 330 610,30 0,00 0,00 3197 290,20 0,00
JOXOJIOB, BCETO
B TOM YHCJIE:
OXOJBI OT
Jloxon 110 0,00 X X X 0,00 X
COOCTBEHHOCTH
Hoxons! ot
OKasaHud yCIIyr, 120 30527 900,50 |27 330 610,30 X X 3197 290,20 0,00
pabdot
B TOM YHCJIE:
Yeayra Ne 1/pa6ora
(Peanusaiyist OCHOBHBIX
00111e06pa3oBaTEILHBIX 1201 15229 214,01 | 15229 214,01 X X 0,00 0,00
IpOrpamMM JOIIKOJEHOTO
o0pazoBamms)
VYeiyra Ne 2/pab
o Ly 1202 12101 396,29 |12 101 396,29 X X 0,00 0,00
(ITpuemotp u yxon)
Joxomer ot
mrpados, NeHeH,
HHBIX CYMM 130 0,00 X X X 0,00 X
IIPUHY AUTEIILHOTO
N3BATUS
bezrozmesgurie
MIOCTYIUIEHUS OT
HaJAHAIIMOHAIBHBIX
OpraHu3alui,
NIPABUTENIHCTB
4 140 0,00 X X X 0,00 X
HHOCTPAHHBIX
roCynapcTs,
MEKIYHApOAHBIX
($hUHAHCOBEBIX
OopraHuzanuii




Hnsie cyOcnauy,
I[PeJIOCTABICHHEIE
u3 Oro)DKETA

150

0,00

0,00

0,00

IIpoune moxombr

160

0,00

0,00

0,00

Hoxoap! or
orepanui ¢
aKTUBAMH

180

0,00

0,00

B TOM YHUCJIEC.

Brriater o
pacxonam, BCero

200

30527 900,50

27330 610,30

0,00

0,00

3197 290,20

0,00

B TOM YHCJIC HaA:

Pacxonp! Ha
BBITLTATY
TIEpCOHATY, BCEro

210

21515518,00

21515 518,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Omnnara Tpyna u
HAYUCIICHHUS HA
BBIINIATHI IO OILIATE

Tpynia

211

111,119

21 510 058,00

21510 058,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wurle BuItUIaATE
HEePCOHATY
YUpPEKACHUI

212

112

5 460,00

5 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ConmasipHoe
obecneuenme u
WHBIE BBHIILIATE
HAaCeJICHUIO

220

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

W3 HUX:

CruneHau

221

0,00

ITpemun U rpadTHI

222

0,00

Hurre Benuare
HaceJIeHHIO

223

0,00

YmnaTa HaJIoros,
cOOpPOB U HHBIX
IIaTexeH, BCEro

230

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

H3 HUX:

Vnnara Hanora Ha
HMYIIECTBO
Opranu3anyii u
3eMeJILHOT0 Hajiora

231

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Viutarta nipounx
HAJIOroB, cGopos

232

852

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

VYmiaTa uHbIx
J1aTexxen

233

831, 853

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




IIpoune pacxoiel
(xpome pacxozioB Ha
3aKyIKY TOBapOB,
pabor, yciyr)

250

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pacxonpr Ha
3aKyIKy TOBapOB,
paboTt, yciyr, Bcero

260

9012 382,50

5815092,30

0,00

0,00

3197 290,20

0,00

H3 HHUX:

Pacxonp! Ha omtary
KOMMYHAaJIBHBIX

ycayr

244

1 495 027,68

1 495 027,68

0,00

0,00

0,00

0,00

ApeHpanas 1uiara 3a
[10JIb30BaHUE
MMYILECTBOM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Paborer, yeiryrn mo
COJIEPIKAHUIO
AMYIIECTBA

484 610,00

484 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[TocTyruienus
(huHAaHCOBBIX
AKTHBOB, BCEI'O

300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

W3 HUX!

YBennuenue
OCTaTKOB CPEJICTB

310

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

ITpoune
MOCTYIJIEHHS

320

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BriObITHE
(bUHAHCOBBIX
AKTHBOB, BCETO

400

W3 HHUX:

VYMeHLIeHue
OCTaTKOB CPEICTB

410

[Tpouue BBIOBITUA

420

OcTaToK CpeJICTB Ha
HavaJo roja

500

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OcraTok CpCACTB Ha
KOHEN rojga

600




Tab6anna 2. [NoxkaszaTe/n Mo NOCTYIVICHHAM H BBILJIATAM Y4 €K/ ICHHAS
(mompasyesenms) Ha 2021 r.

HaumeHoBaHHKe Kon Koz no O6nem punancosoro oGecneyennst, pyo.
noKasaTe/s cTpokH | Gromker- (c TouMOCTBI0 A0 ABYX 3HaK0B nocne sansToii — 0,00)
HOH KJac-
BCEro B TOM 4YHCE!
cHpuka-
unn PO cyOcnaust Ha| cyOcnanu, | cyGeupnu MOCTYJIEHUS 0T
¢unan- [nmpenocrapa Ha 0Ka3aHusA yeayr
coBOE sieMble B | 0CYL1eCTB- | (BbINONHENHs paboT)
ofecreye- | COOTBETCT- |J1ieHNe KANN] HA NJ1ATHON OCHOBE U
HME BUH € TAJNBHBIX |OT WHOH MpHHOCHWEN
BLINOJIHE- | a03amemM | BJOKeHWH | HOXO0A ASITCIbHOCTH
HMSI MYHUUH{ BTOPbIM
najibHoroe | myHkral |
saganns | craten 78.1
EK P® BCEro U3 HAX
rpaHTbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[TocTyruienns ot ‘
Yy 100 X 30 527 900,50 |27 330610,30 0,00 0,00 3197 290,20 0,00
JIOXOZOB, BCEro
B TOM YHUCJIE:
OXOJBI OT
R OxeR 110 0,00 X X X 0,00 X
COOCTBEHHOCTH
Hoxouer ot
OKa3aHWsA YCIyT, 120 30 527 900,50 |27 330 610,30 X X 319729020 0,00
pabort
B TOM HHCIIE:
Vemyra Ne 1/paGora
(Peanm3aius OCHOBHEIX
0611e00pa30BaTeILHbIX 1201 15229214,01 [15229 214,01 X X 0,00 0,00
nporpaMm JOWIKOJBHOTO
o0pasoBanus)
Y Ne 2/pa6
D 1202 12 101396,29 |12 101 396,29 X x 0,00 0,00
(IlpremoTp ¥ yxon)
Joxoapl OT
mrpadoB, NeHew,
VHBIX CYMM 130 0,00 X X X 0,00 X
MPUHY AATENBHOTO
U3BSTHA
besBozmesaHbie
MIOCTYIUIEHHUS OT
HaaHAUUOHAIBHBIX
Oprasu3aLi,
MPaBUTEIILCTB
P 140 0,00 X X X 0,00 X
WHOCTPAHHBIX
rocynapcrs,
MEKAYHAPOOHBIX
¢$hUHAHCOBBIX
OpraHu3aIHH
Hueie cybcuauu,
MpeXOCTaBIICHHEIE 150 0,00 X 0,00 0,00 X X
u3 Oromkera
[Ipounie JOXOMBI 160 0,00 X X X 0,00 0,00




Jloxonms! or
olepaui ¢
AKTHBAMU

180

0,00

0,00

B TOM HHCJIC:

BrruiaTel o
pacxoaam, BCero

200

30 527 900,50

27330 610,30

0,00

0,00

3197 290,20

0,00

B TOM YHCJIC HA:

PacxoJer Ha
BBIIUIATY
IIEPCOHAILY, BCEro

210

21 515 518,00

21515 518,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Omara Tpyna u
HAYUCIICHUS HA
BEITUIATEHI IO OIUTATE

Tpyha

211

111,119

21510 058,00

21510 058,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hnrble BEILIATEHL
HEepPCOHAITY
YUPEKACHUN

212

112

5 460,00

5 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ConpanpHoe
obecrieueHne u
HHBIE BLITIIATE
HACEJIeHHIO

220

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

H3 HUX!

Crunenanu

221

0,00

ITpemuu 1 rpasThI

222

0,00

Wnrie Benmnarte
HACEJIEHUIO

223

0,00

VYIiaTa HaJloros,
cOopoB 1 HHEBIX
TIJIaTEIKE M, BCEro

230

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

H3 HHUXI

Ynara Hajora Ha
UMYIICCTRBO
Opra’Hy3alHi u
3eMEJILHOIO HAJIOra

231

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ynnara npounx
HaJIOTrOB, cOOpOB

232

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vnnara HHEIX
miaTeXeH

233

831, 853

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

IIpoune pacxoer
(kpome pacxoioB Ha
3aKyMKy TOBapOB,
pabort, ycuyr)

250

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00




4

Pacxonwl Ha
3aKYIKY TOBapoOB,
pabor, ycIyr, Bcero

260

9012 382,50

5815 092,30

0,00

0,00

3197 290,20

0,00

W3 HUX:

Pacxonp! Ha orutaty
KOMMYHAIBHBIX

yoIyr

244

1 495 027,68

1495 027,68

0,00

0,00

0,00

0,00

ApeHaHas 1w1ata 3a
HOJIE30BAHHE
AMYIIECTBOM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pabotsl, yermyry no
COLCPIKAHUIO
HMYILECTBA

484 610,00

484 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tloctynnenus
(bPMHAHCOBBIX
aKTHBOB, BCETO

300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 HUX:

YBennueHue
OCTA4TKOB CPE/ICTB

310

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IIpoune
MOCTYIUICHUS

320

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BribrrTre
(bHHAHCORBIX
AKTHBOB, BCETO

400

U3 HUX:

YMeHbIIeHIEe
OCTaTKOB CPGACTB

410

ITpoune BEIOBITHA

420

OcTaToK Cpe/ICTB Ha
Hayajio roja

500

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OcTaTok CpeACTB Ha
KOHEC roga

600

HavaipHUK TEppUTOPHUANTBHOTO OT/IENA TJIABHOTO YIIPaBICHHU
o0Opa3oBaHus aJIMUHUCTpalliK ropoaa KpacHosipeka 1o
Crepu10BCKOMY patioHy

3amectutens gupekropa MKY "llenTpanusoBannas

Oyxranrepus yapexaeHuit oopazosanws CBEp]IIOBCKOIO

pationa"

Mcnonaurens: BEAYHIHI 9KOHOMUCT .

T. 201-01-87

W HI/I [ITabynmna

N

@!:32 = E.B. lunumno
ﬁ% M.B. Kanun

| —
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